
平成21年3月 
会員各位 

大阪体育大学野外活動部ＯＢ会 
会長 池島 栄治郎 

 
ＯＢ会役員新体制についての承認のお願い 

 
前略 会員の皆様方にはお元気でご活躍のことと拝察いたします。 
さて昨年10月18日(土)ＯＢ会総会において、第三号議案(新たに役員を選出、組織の抜本的な改革を

図る提案) が決議されました。それを受け、野外活動部顧問の福田芳則教授にいただいた人選に関する

ご意見を基に、同年12月16日(火)役員会を開催し、下記のとおり新役員を選出いたしました。（各役員

承諾済み）そしてこの新たな組織で平成21年度よりスタートしたいと考えております。 
 つきましては皆様方には下記をご確認いただき、新役員人事をご承認いただきたくここにお願い申し

上げます。本来ならば総会を開催し皆様方より個々にご意見を頂戴するべきところではございますが、

今回はこのような形式をとらせていただきますことをご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 草  々

記 
＜新役員：平成21年4月1日より＞ 

役職 氏名 シメイ 卒業年   

会長 高井  清典 ﾀｶｲ  ｷﾖﾉﾘ S61 新任（理事より昇格） 

副会長 水流  寛二 ﾂﾙ  ｶﾝｼﾞ H1 新任（理事より昇格） 

副会長 佐藤  誠之 ｻﾄｳ  ﾏｻﾕｷ H4 新任（理事より昇格） 

理事 寺岡  博幸 ﾃﾗｵｶ  ﾋﾛﾕｷ H5 新任 

理事 多田  和裕 ﾀﾀ  ゙ ｶｽﾞﾋﾛ H11 再任 

理事 岡  敦之 ｵｶ ﾉﾌﾞﾕｷ H11 新任 

理事 金田 裕介 ｶﾈﾀ  ゙ ﾕｳｽｹ H14 新任 

理事 下村 和哉 ｼﾓﾑﾗ ｶｽﾞﾔ H17 新任 

理事 小菅 蓉子 ｺｽｹ  ゙ ﾖｳｺ H18 新任 

理事 西田麻優子 ﾆｼﾀ  ゙ ﾏﾕｺ H18 新任 

理事 小山  千雪 ｺﾔﾏ  ﾁﾕｷ H8 再任（会計担当） 

監事 川本  秀一 ｶﾜﾓﾄ  ﾋﾃﾞｶｽﾞ S61 新任 

監事 筒井  美香 ﾂﾂｲ  ﾐｶ H8 新任 

 

以下の旧役員は新役員(役員会)の要請があれば顧問または相談役として組織に加わることがありますが、

役員会へ出席する必要はございません。また旧評議員の方々には各世代の連絡役として引き続きご協力

いただきます。該当される皆様方、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

S48 古家  啓二 顧問 退任 S60 池島栄治郎 会長 退任 

S48 藤田  英和 監事 退任 S60 中尾  幸治 理事 退任 

S48 好光  栄智 監事 退任 S60 矢野  哲也 理事 退任 

S50 松本  清 顧問 退任 H4 松田まゆみ 理事 退任 

S55 五林  正隆 顧問 退任 H11 和田真紀子 理事 退任 

S58 島田 浩 理事 退任     

 

S49 藤田雅江 評議員 退任~連絡係へ S62 岡崎哲也 評議員 退任~連絡係へ 

S51 神崎清一  評議員 退任~連絡係へ S63 杉本哲秀 評議員 退任~連絡係へ 

S52 長崎博昭 評議員 退任~連絡係へ H2 倉田佳和 評議員 退任~連絡係へ 

S53 段 保彦 評議員 退任~連絡係へ H3 廣瀬一樹 評議員 退任~連絡係へ 

S54 武田美智子 評議員 退任~連絡係へ H5 松下博司 評議員 退任~連絡係へ 

S56 楠本隆之 評議員 退任~連絡係へ H6 安田英利 評議員 退任~連絡係へ 

S57 塚田晴美 評議員 退任~連絡係へ H9 紫垣友紀 評議員 退任~連絡係へ 

S59 松原俊三 評議員 退任~連絡係へ H11 廣 豊 評議員 退任~連絡係へ 

 


